
令和５年８月２日    

 

制服製造業者各位 

 

愛知県立一宮起工科高等学校       

校 長  大島 隆二       

 

 

令和７年度 愛知県立一宮起工科高等学校 新制服製造業者選定の説明会について（案内） 

 

 

残暑の候、貴社におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在、本校（全日制）では、令和７年度からの新制服について検討を進めており、お力 

添えをいただける製造業者を募集したいと考えております。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますので、御参加いただきますようお願い 

いたします。 

なお、御参加いただく際は、準備の関係上、事前に別紙申込書を下記メールアドレス宛 

に提出してください。また、本説明会に御参加いただかなかった場合は、新制服の選定を 

辞退されたものとさせていただきますので、あらかじめ御了承ください。 

 

記 

 

 

１ 期  日 令和５年８月 22日（火）午後１時から２時まで 

２ 場  所 愛知県立一宮起工科高等学校 本館１階 会議室 

３ 参加申込 ８月 18日（金）までに、別紙申込書を下記担当者までメールして 

ください。 

 

 

担 当 生徒指導部（安福） 

電 話 0586－61－1188 

電子メール abuku2580@aichi-c.ed.jp 


